
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.58.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Przedszkola. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 
przedszkola 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. - Dz. U. z 2021 roku poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. - Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Samorządowego nr 3 „Jarzębinka” w Rzepinie. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1)  Anna Żywicka - Hylak - przedstawiciel Burmistrza, 

2)  Kamil Michniewicz- przedstawiciel Burmistrza, 

3)  Krystian Pastuszak - przedstawiciel Burmistrza, 

4)  Grzegorz Rados - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

5)  Iwona Gruca - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

6)  Anna Bucholska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

7)  Ewa Pilarska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8)  Olga Gumienna - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9)  Katarzyna Gimbut - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10)  Monika Przeklas- przedstawiciel Rady Rodziców, 

11)  Danuta Mejza - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Wyznacza się Annę Żywicką - Hylak na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0CDA7E-435F-438D-983C-044BA1B5BE92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4


